
                                                                                                                                                     

Direção Geral 
 

 

PORTARIA  Nº 086/2022 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E 

DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS,  

 

RESOLVE 

 

DESIGNAR os mestrandos Leila Rosângela Grieger e Diogo Roberto da Silva Andrade 

como, respectivamente, representantes discentes titular e suplente, do Colegiado do 

Programa de Pós-Graduação em Gestão da Informação - PPGInfo, com vigência de 01 

de agosto de 2022 a 31 de julho de 2023. 

REVOGA-SE, assim, a Portaria nº 097/2021. 

 
Florianópolis, 03 de agosto de 2022. 

 

 
[assinatura digital] 

Celso João Carminati 
Diretor Geral 

Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC  


		ungp@softplan.com.br
	2022-08-03T14:13:06-0300
	Softplan
	CELSO JOAO CARMINATI 1
	Assinatura - ecmgdoc




